
Ogłoszenia parafialne
26 Niedziela Zwykła 2023

1 października 2023

1.     DOM ŚW. SIOSTRY FAUSTYNY

Dziś ofiary zebrane na tacę będą przeznaczone na Dom Świętej Siostry Faustyny. Dziś również
dodatkowa adoracja po mszy wieczornej do godz. 21.00. W pierwszy piątek miesiąca adoracja po
mszy wieczornej do godz. 21.00.

2.     NABOŻEŃSTWA PAŹDZIERNIKOWE

Rozpoczynamy październik, miesiąc poświęcony w Kościele MB Różańcowej. Nabożeństwa
różańcowe dla dzieci odprawiane będą w poniedziałki, środy i piątki o godz. 16.30, a dla młodzieży i
dorosłych w dni powszednie po mszy św. wieczornej w niedzielę zaś o godz. 17.30.

Prosimy, aby rodzice zatroszczyli się o udział dzieci i młodzieży w nabożeństwach różańcowych.

Udziela się odpustu zupełnego wiernym, którzy pobożnie odmówią różaniec w kościele, kaplicy, w
rodzinie, we wspólnocie zakonnej, w pobożnym stowarzyszeniu i zawsze, kiedy wielu gromadzi się
dla godziwego celu. Należy spełnić następujące warunki:

a.         pięć tajemnic odmówić w sposób ciągły;

b.        z modlitwą ustną połączyć rozważanie tajemnic;

c.         przy odmawianiu publicznym tajemnice muszą być zapowiadane.

3.     CARITAS PARAFIALNE

Do 1 października, Parafialny Zespół Caritas, w ramach ogólnopolskiego programu Szkoła Szkole, w
którym uczniowie z polskich szkół pomagają swoim rówieśnikom w Syrii i Libanie, przeprowadzi
zbiórkę artykułów papierniczych, plecaków z przyborami szkolnymi. Można je składać do
przygotowanego kosza przy Ołtarzu Świętej Rodziny. Za wsparcie dzieci z Bliskiego Wschodu
składamy serdeczne - Bóg zapłać.

4.     WIECZORY BIBLIJNE U ŚW. ŁUCJI

Po wakacyjnej przerwie wznawiamy WIECZORY BIBLIJNE U ŚW. ŁUCJI. W pierwszym semestrze
2023/24 wyjątkowo będą one miały miejsce WE CZWARTKI (gdyż we środy ks. Zbigniew ma na
uczelni zajęcia do późnego wieczora). A zatem w najbliższy czwartek, 5 października 2023, w
godzinach 19.00-20.30 w sali na plebanii będzie kontynuowana lektura i komentarz 27. rozdziału
Dziejów Apostolskich. Serdecznie zapraszamy!

5.     PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA

Pierwszy piątek miesiąca przypada w tym tygodniu, dlatego Litania do Serca Pana Jezusa i Akt
oddania … przed Mszą św. o godz. 18.00. Spowiedź od godz. 17.00. Szczególnie zapraszamy dzieci
rocznicowe do kontynuowania Nowenny Pierwszych Piątków Miesiąca. W ten sposób przygotują się



duchowo do godnego przeżycia Rocznicy Pierwszej Komunii Św. i otrzymają łaski, które obiecał Pan
Jezus wszystkim tym, którzy przyjmą przez dziewięć Pierwszych Piątków Miesiąca Komunię Św.
Bardzo prosimy rodziców, aby pomogli dzieciom przyjść w tym dniu do kościoła i dopilnowali
spowiedzi i Komunii św. dziecka.

6.     PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA W PAŹDZIERNIKU

W sobotę w Kościele będziemy obchodzić wspomnienie NMP Różańcowej i pierwszą sobotę miesiąca.
Msza św. ku czci Niepokalanego Serca Maryi o godz.9.00 i Nabożeństwo Pierwszych Sobót Miesiąca.
Tego dnia będzie różaniec po Mszy św. wieczornej dla tych, którzy nie będą mogli uczestniczyć w
przedpołudniowym nabożeństwie.

7.     RÓŻANIEC ZA POLSKĘ

Pragniemy włączyć się w ogólnopolską akcję „Procesja Różańcowa za Polskę”. Wychodząc na ulice
naszych miast i wiosek z różańcem w ręku, poprosimy Matkę Bożą, naszą Królową, Oblubienicę
Ducha Świętego dla wszystkich Polaków o odpowiedzialność, mądrość i roztropność, by dzień
wyborów do parlamentu był dla naszej Ojczyzny i dla Kościoła Różańcowym cudem – polskim
Lepanto, Wiktorią współczesnych czasów. Dlatego różaniec w niedzielę 8 października odbędzie się
po mszy wieczornej. W procesji pokutno – błagalnej ulicami naszej parafii podejmiemy szturm
różańcowy za Polskę i wszystkich Polaków. Wszystkich Parafian zapraszamy na to nabożeństwo.
Mamy nadzieję, że będzie odpowiednia pogoda.

8.     SPOTKANIE DLA RODZICÓW I DZIECI KOMUNIJNYCH

Zgodnie z harmonogramem przygotowania do Pierwszej Komunii Św. przypominamy, że w niedzielę
8 października, zapraszamy rodziców i ich dzieci na mszę św. o godz. 12.30 i katechezę. Na mszy św.
odbędzie się poświęcenie i przekazanie różańców dzieciom, które wcześniej przygotują rodzice.

9.     VADEMECUM WYBORCZE KATOLIKA

Rada ds. Społecznych KEP w związku ze zbliżającymi się wyborami parlamentarnymi przypomina
wskazówki jakimi katolik powinien się kierować idąc na wybory. Prosimy Wiernych, aby się z nimi
zapoznali, by uniknąć konfliktu sumienia. Wskazania znajdują się na stronie internetowej parafii i w
tablicy ogłoszeń.

10.  WYPOMINKI ZA NASZYCH BLISKICH ZMARŁYCH

Rozpoczynamy przyjmowanie wypominek. Kartki wypominkowe znajdziemy w kruchcie kościoła.
Prosimy, aby na nich czytelnie wypisać imiona i nazwiska naszych bliskich zmarłych. Będziemy ich
polecać Miłosierdziu Bożemu przez wstawienniczą modlitwę Kościoła. Zgodnie z tradycją parafialną
będą wypominki listopadowe i roczne. Za wypominki czytane przez cały listopad, składamy
dobrowolną ofiarę. Wypominki roczne zaś to intencja mszalna od wymienionej osoby. Wypełnione
kartki wypominkowe przekazujemy kapłanowi.

 

11.Tygodnik Idziemy …


